Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений по закупу медицинских изделий и реагентов , для КГП на ПХВ «Городской центр крови» УОЗ г.Алматы на 2023 год.

г.Алматы                                                                                                  02 марта 2023г.

1.Комиссия в составе:
Председатель комиссии:     Директор                                     Надиров Ж.К.

Заместитель председателя:  зам. дир-ра по                            Чириков Д.К.
                                                мед. Части

Члены комиссии:
                                        Гл. Медсестра                                    Ногайбаева Г.С.

                                        Заведующая ОТК                              Каражигитова З.Б.

                                       Заведующая ОКК                               Матаева А.Д.

Секретарь:                                                                                  Байданов Н.А.

Провели  оценку ценовых предложений по государственным закупкам  медицинских изделий и реагентов,  для КГП на ПХВ «Городской центр крови» УОЗ г.Алматы на 2023 год.

	№ лот
	Наименование
	Ед изм
	Кол-во
	Цена за ед
	Сумма

	1
	Тампоны медицинские (тупферы) стерильные
	уп
	200
	 7 000,00
	1 400 000,00

2. Сумма выделенная для закупки 1 400 000,00 тг.

3. Потенциальные поставщики, предоставившие ценовые предложения:
-ТОО «Ренисан» г. Уральск ул. Дина Нурпеисовой здание 12, офис 33 тел. 8(711) 296-60-92 (предстовленные время конверта 27 февраля 2023 г. 14:45)
-ТОО «Мерусар и К» г. Павлодар ул. Чайковского 5 тел. 8(747) 823-68-33 предстовленные время конверта 01 марта 2023 г. 09:00)
4. Согласно представленным документам, квалификационным требованиям  соответствуют следующие потенциальные поставщики:
-ТОО «Ренисан» г. Уральск ул. Дина Нурпеисовой здание 12, офис 33
-ТОО «Мерусар и К» г. Павлодар ул. Чайковского 5
5. Заявленные цены потенциальными поставщиками за Изделия медицинского назначения:
-ТОО «Ренисан» г. Уральск ул. Дина Нурпеисовой здание 12, офис 33 – 852 480,00тг
-ТОО «Мерусар и К» г. Павлодар ул. Чайковского 5 – 1 240 000,00тг
5. По итогам рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков, было принято решение:
по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования комиссия РЕШИЛА: признать выигравшей ценовое предложение следующего участника:
-ТОО «Ренисан» (г.Уральск ул. Дина Нурпеисовой здание 12, офис 33) заключить договор на 852 480,00тг
6. Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «Городской центр крови» УОЗ г.Алматы, расположенного по адресу: г.Алматы, ул. Бухар-Жырау 47, разместить текст данного протокола об итогах по государственным закупкам, на интернет ресурсе заказчика.

За данное решение проголосовали:

За – 5 голосов: Надиров Ж.К., Чириков Д.К., Каражигитова З.Б., Матаева А.Д., Ногайбаева Г.С.
 Против - 0 голосов

Подписи комисии государственных закупок:

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:     Директор                                     Надиров Ж.К.

Заместитель председателя:  зам. дир-ра по                            Чириков Д.К.
                                                мед. Части

Члены комиссии:
                                        Гл. Медсестра                                    Ногайбаева Г.С.

                                        Заведующая ОТК                               Каражигитова З.Б.

                                       Заведующая ОКК                               Матаева А.Д.

Секретарь:                                                                                  Байданов Н.А.